(Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 12.05.2023, 8/39954)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
4 мая 2023 г. № 71

О признании утратившим силу постановления
Министерства здравоохранения Республики Беларусь
от 22 мая 2015 г. № 77

На основании подпункта 9.1 пункта 9 Положения о Министерстве здравоохранения
Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров Республики
Беларусь от 28 октября 2011 г. № 1446, Министерство здравоохранения Республики
Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Министерства здравоохранения
Республики Беларусь от 22 мая 2015 г. № 77 «Об утверждении Инструкции о порядке
создания и ведения Единой базы данных донорства крови и ее компонентов, использования
и предоставления информации, содержащейся в ней».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Министр Д.Л.Пиневич

СОГЛАСОВАНО
Министерство связи
и информатизации
Республики Беларусь

Оперативно-аналитический центр
при Президенте Республики Беларусь

Брестский областной
исполнительный комитет

Витебский областной
исполнительный комитет

Гомельский областной
исполнительный комитет

Гродненский областной
исполнительный комитет

Минский городской
исполнительный комитет

Минский областной
исполнительный комитет

Могилевский областной
исполнительный комитет